
       Calendario agonistico regionale 2005 - Definitivo 
 

     29.01.05   M     1^ Prova serie B e serie C            Spes 
     12.02.05   M-F  1^ Prova Campionato Nazionale serie A1-A2          Fortitudo 
     13.02.05   R     Campionato serie B             Bentegodi 
     13.02.05   G     Interprovinciale Trofeo A.C.I. e Gymteam   1° raggr.           Nuova realtà 
     19.02.05   M     2^ Prova serie B e serie C            Fortitudo 
     20.02.05   G     Interprovinciale Trofeo A.C.I. e Gymteam   2° raggr.           La ruota 
     19.02.05   F     1^ Prova serie C              Spes 
     20.02.05   F     1^ Prova serie B              Spes 
     20.02.05   G     Interprovinciale Coppa Italia e Trofeo Giovani  1° raggr.     Nuova realtà 
     27.02.05   G     Interprovinciale Coppa Italia e Trofeo Giovani  2° raggr.     La ruota 
     05.03.05   A      Campionato regionale di Categoria e d’Insieme                    Olas   
     05.03.05   F     2^ Prova serie C              Fortitudo 
     06.03.05   F     2^ Prova serie B                         Fortitudo 
     06.03.05   G     Interprov. (ragg. unico) Mare di Ginn. Ritmica                    Movimento e Ritmo 
05.06.03.05   R      Camp. serie C              Vis 
     13.03.05  M     3^ Prova serie C              Spes 
     13.03.05   G      Interprov. Mare di Ginnastica Masch. e Femm. 2° raggr.     Union Vigonza 
     13.03.05   G      Interprov. Mare di Ginnastica Masch. e Femm. 1° raggr.      Nuova realtà 
     19.03.05   R     1^ Prova Campionato di Specialità           Bentegodi 
     20.03.05   R     1^ Prova Campionato di Categoria           Bentegodi 
19-20-03.05  G     Prova regionale Trofeo A.C.I. e Gymteam                            Nuova realtà 
     02.04.05   F     Valutazione regionale A J S             Ardor 
     02.04.05   R     2^ Prova Campionato di Specialità           Bentegodi 
     03.04.05   R     2^ Prova Campionato di Categoria           5 Cerchi 
     10.04.05   G     Prova regionale Coppa Italia e Trofeo Giovani          La ruota 
     16.04.05   M     Campionato interregionale serie C – Nord.Est                      Spes 
     17.04.05   F     Campionato interregionale serie C – Nord.Est                      Spes 
     17.04.05   G     Prova regionale Mare di Ginnastica Maschile e Femminile  Nuova realtà 
     17.04.05   G     Prova regionale Mare di Ginnastica Ritmica          Movimento e Ritmo 
     23.04.05   F     1^ Prova Campionato di Categoria           Spes 
     24.04.05   F     1^ Prova Campionato  di Specialità           Spes 
23-24.04.05   M     1^  Prova Campionato di Specialità e Gara Speciale             Fortitudo 
     30.04.05   M-F  5^ Prova Campionato Nazionale serie A1-A-2                     Spes 
     01.05.05   G     Gymnaestrada                         5 Cerchi  
14-15.05.05   F     1^ Prova Torneo individuale            Fides et Robur 
21-22.05.05   M     2^ Prova Campionato di Specialità e 1^ di Categoria           Fortitudo 
     21-05.05   F     2^ Prova Campionato di Categoria              Monteforte 
     22.05.05   F     2^ Prova Campionato di Specialità                                        Monteforte 
01-02.10.05   M     1^ Prova Torneo regionale Allievi                         Fortitudo 
04-05.06.05   F     Campionato Interregionale di Specialità – Nord-Est            Spes 
15-16.10.05   F     Valutazione regionale A J S                                                  Ardor 
15-16.10.05   R      1^ Prova Torneo Regionale Allieve              C.F. Danza e Ginnastica 
22-23.10.05   M     2^ Prova Campionato di Categoria          Spes 
05-06.11.05   M    2^ Prova Torneo Allievi            Audace 
12-13.11.05   R    Campionato di insieme            Bentegodi 
12-13.11.05   M    Camp. Interregionale di Categoria e Specialità – Nord-Est  Fortitudo 
19-20.11.05   F    2^ Prova Torneo individuale           Fortitudo 
19-20.11.05   F    Camp. Interregionale di Categoria – Nord.Est                      Spes 
26-27.11.05   R    2^ Prova Torneo Regionale Allieve          Bentegodi 
     26.11.05   M    3^ Prova Campionato Regionale Allievi          Junior 200 



Calendario gare Maschile 
 
 

29.01.05       1^ Prova serie B e serie C Spes 
 
      12.02.05 1^ Prova serie A1-A2 Fortitudo

                          
19.02.05       2^ Prova serie B e serie C Fortitudo 

 
     13.03.05       3^ Prova serie C                                                                     Spes 
               
     16.04.05       Campionato Interregionale serie C – Nord-Est                     Spes 
 
23-24.04.05 1^ Prova Campionato di Specialità e Gara Speciale          Fortitudo 
 

30.04.05 5^ Prova serie A1-A2              Spes 
 
21-22.05.05 2^ Prova Campionato di Specialità e 1^ Campionato di Categoria      Fortitudo 
 
01-02.10.05 1^ Prova Torneo regionale Allievi                             Fortitudo 
 
22-23.10.05 2^ Prova Campionato di Categoria                                                       Spes 
 
05-06.11.05 2^ Prova Torneo Regionale Allievi           Audace 
 
12-13.11.05        Campionato Interregionale di Categoria e di Specialità         Fortitudo 
 
     26.11.05        3^ Prova Torneo regionale Allievi           Junior 2000 
 
 
 
           Calendario gare Femminile 
 
 

12.02.05 1^ Prova A1-A2 Fortitudo 
 
 

19.02.05        1^ Prova serie C              Spes 
 
 
     20.02.05        1^ Prova serie B              Spes 
 
 
      05.03.05       2^ Prova serie C              Fortitudo 
 
 

06.03.05 2^ Prova serie B              Fortitudo 
 
 
     02.04.05       Valutazione regionale A J S            Ardor 
 
 



      17.04.05       Campionato interregionale serie C – Nord Est          Spes 
     
 
      23.04.05       1^ Prova Campionato di Categoria            Spes 
 
 

24.04.05 1^ Prova Campionato di Specialità           Spes 
 
 
     30.04.05        5^ Prova A1 – A2              Spes 
 
 
14-15.05.05 1^ Prova torneo Individuale            Fides et Robur 
 
 

21.05.05       2^ Prova Campionato di Categoria            Monteforte 
 
 
      22.05.05       2^ Prova Campionato di Specialità           Monteforte 
 
 
04-05.06.05 Campionato Interregionale di Specialità – Nord-Est                Spes 
 
 
15-16-10.05       Valutazione regionale A J S            Ardor 
 
 
19-20.11.05 2^ Prova Torneo Individuale            Fortitudo 
 
 
19.20.11.05 Campionato interregionale di Categoria          Spes 

 
 

 
Calendario gare Ritmica 

 
 

     05.02.05       Campionato serie B      Bentegodi 
 
 
05-06.03.05 Campionato serie C                Vis 
 
 

19.03.05 1^ Prova Campionato di Specialità   Bentegodi 
 
 

20-03.05 1^ Prova Campionato di Categoria    Bentegodi 
 
 

02.04.04 2^ Prova Campionato di Specialità   Bentegodi 
 
 



03.04.05 2^ Prova Campionato di Categoria    5 Cerchi 
 
 
15-16.10.05 1^ Prova Torneo Regionale Allieve   C.F. Danza e Ginnastica 
 
 
12-13.11.05        Campionato di Insieme     Bentegodi 
 
 
26-27.11.05        2^ Prova Torneo regionale Allieve   Bentegodi 
 
 
 

Calendario gare Ginnastica Generale 
 
 

13.02.05        Interprovinciale Trofeo A.C.I. e Gymteam       1° raggrupp.               Nuova realtà 
  
     20.02.05 Interprovinciale Trofeo A.C.I. e Gymteam       2° raggrupp.               La ruota 
 
     20.02.05        Interprovinciale Coppa Italia e Trofeo Giovani   1° raggrrupp.           Nuova realtà 
 
     27.02.05  Interprovinciale Coppa Italia e Trofeo Giovani   2° raggrupp.            La ruota   
 
     06.03.05 Interprovinciale (raggrupp. Unico) Mare di Ginn. ritmica        Movimento e Ritmo    
 
     13.03.05 Interprovinciale Mare di Ginnastica Maschile e Femminile  1° ragg.  Nuova realtà 
 
     13.03.05        Interprovinciale Mare di Ginnastica Maschile e Femminile 2° ragg Union Vigonza 
 
19-20.03.05       Prova regionale Trofeo A.C.I. e Gymteam                                           Nuova realtà 
 
     10.04.05       Prova regionale Coppa Italia e Trofeo Giovani                                     La ruota 
 
16-17.04.05       Prova regionale Mare di Ginnastica Maschile e Femminile                  Nuova realtà 
 
16-17-04.05       Prova regionale Mare di Ginnastica Ritmica                      Movimento e Ritmo 
 

 01-05-05      Gymnaestrada                        5 Cerchi  
 
 
 
 
 
 

Calendario gare Aerobica 
 
 

05.03.05       Campionato Regionale di Categoria e d’Insieme         Olas 
 
 


